
PLAN SCHAAL DOSSIER BOUWHEERINDEX DATUM
DC

PLANNR.

RPR-GENT 0455.571.980 - T. 09/223.79.73
mail: guy@dewitte-claeys.be

ARCHITECTENBUREAU DE WITTE, CLAEYS & PARTNERS BV
ALLE PLANNEN EN ONTWERPEN BLIJVEN EIGENDOM VAN
HET ARCHITECTENBUREAU EN MOGEN ONDER GEEN ENKELE
VORM GEDUPLICEERD EN/OF VERSPREID WORDEN ZONDER
VOORAFGAANDELIJKE SCHRIFTELIJKE TOESTEMMING

LOCATIONLUX SA240114
A 27-11-2025

WC

wasplaats/strijkplaats

slaapkamer 

berging /
uitgietbak

traplift

83
/2

05

70
/2

05

180 x 200ø105

DK WM

koffiehoek

Re
f. 

A

Re
f. 

B

12345678

vast

vast

159

49

41
0

80
28

4
50

41
4

109

17
1

8
76

200

109

3233 196

75
26

5
66

40
6

46 74 60

20
8

56
65

47 15

15
15

3
7

17
4

35

66
10

8
69

99
99

97

29
5

504

25

30
8

18
3

46

18
4

45

22
14

1
20

N

+0.00+1.66

28
7

133

Re
f. 

A

Re
f. 

B

64
0

65
0

35
6

93
10

70

100 10 507

26 356 12 124 8 608 24 297 52

nieuw geisoleerd
raamgeheel

160

borstwering in glas

23350 81 15

beglaasde deur te behouden

24
3

HWA

HWA

A'A

B'B

C'C

bestaande schouwmantel
te behouden

13 82 413

446 506

24
6

85
79

57 271

dichtleggen oude trapopening

nieuw plat dak boven dit deel van het lokaal

nieuwe deur
in bestaande opening

nieuw schuin glas

openschuiven

te behouden
bestaande deur

299 57

netto opp.  24,97 m2

netto opp. 27,88 m2

8,41 m2 netto opp. 6,30 m23,69 m2

0,94 m2

5,16 m2

0,84 m2 1,40 m2

110

Grondplan Bel-etage (+1/2) : nieuwe toestand

BA_Verbouwing_P_N_1_24_versie27112025_08.1-Bel-etage NT.pdf

1/50 (A3)08.1

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)

De deur wordt
uitgesloten


	BA_Verbouwing_P_N_1_24_versie27112025_08.1-Bel-etage NT
	Zichtvenster-46


